АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2017				        г. Енисейск                                         № 476-р

1. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 №388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Планом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по реализации ПостановленияПравительства РФ от 14 февраля 2017г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Распоряжением Правления ПФР от 30.03.2017 № 147ра «Об утверждении Плана мероприятий Пенсионного фонда Российской Федерации по созданию Единой государственной информационной системы социального обеспечения», со статьями 16, 29 Устава района, в целях информационного взаимодействия в электронной форме между Государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Красноярскому краю и администрацией Енисейского района создать рабочую группу по разработке  предложений по размещению информации в ЕГИССО на территории Красноярского края;
2.   Утвердить состав рабочей группы по разработке  предложений по размещению информации в ЕГИССО на территории Красноярского края в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Предоставить председателю рабочей группы в срок до 01.10.2017 предложения по размещению информации в ЕГИССО на территории Енисейского района.
4. Назначить ответственным за подключение к ЕГИССО руководителя МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» (Н.Г. Солодкина).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А.Пистер.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                       С.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Распоряжению администрации
Енисейского района
от __________ № _____

Состав рабочей группы по разработке предложений по размещению информации в ЕГИССО на территории Красноярского края

Пистер                                    -заместитель главы Енисейского района по социальной сфере,
Валентина Анатольевна         председатель рабочей группы

Никитина                              - руководитель Управления социальной защиты населения
Светлана Степановна            администрации Енисейского района, заместитель
                                                 председателя рабочей группы

члены рабочей группы:

	Солодкина Наталья Григорьевна

Бурбукина
Елена Кирилловна

Лебедев
Эдуард Петрович

Иванова
Ольга Григорьевна

Клепова
Инна Анатольевна

Панова Галина Степановна

Козулина Светлана Викторовна
	- руководитель муниципального бюджетного учреждения
«Центр информации, информатизации и поддержки      общественных инициатив Енисейского района»

– руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»

– руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политики Енисейского района»

– руководитель МБУ «Молодежный центр Енисейского района»

– руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»

- начальник отдела учета и отчетности администрации Енисейского района

- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»